g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139357-X UNIVERSIDADE FA CV221 23

Més/ano referéncia AGOSTO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
01/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 31/08/2023
09/08/2024 RESGATE

Aplicagao 31/08/2023
13/08/2024 APLICACAO
30/08/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2024 1,283385614
30/08/2024 1,291774208

Rentabilidade

No més 0,6536
No ano 5,3300
Ultimos 12 meses  8,4867

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

197.796,65
10,28
10,28
6.635,89
6.635,89
25,70

192.439,53

197.796,65
25,70
6.646,17
1.263,35
0,00

0,00
1.263,35
192.439,53

154.120,984613
8,007619
8,007619
5.159,911327
5.159,911327
19,972228

148.973,037895

(G3380208191641071
02/09/2024 09:01:15

Valor cota

1,283777351

1,286047294

1,286786804

Saldo cotas

154.112,976994

148.953,065667

148.973,037895
148.973,037895

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



